המועצה תהיה רשאית להוסיף בעלי מקצוע / יועצים על רשימה זו בהתאם לצרכיה.

בעלי מקצוע עם התמחות ייחודית כמו שמאים, ניתן יהיה לבחור דרך פנייה לאיגוד המקצועי, לפי הצורך.

הרישום במאגר נדרש לצורך התקשרות לפי תקנה 3(8) לתוספת הרביעית לצו המועצות המקומיות (א), התשי"א-1950.

נוהל זה הינו בהתאם לחוזר מנכ"ל משרד הפנים מספר 8/2016 והעדכון שלו בחוזר מנכ"ל משרד הפנים מס' 5/2017.

את מסמכי הבקשה להיכלל במאגר היועצים ניתן לקבל, ללא תמורה, באתר האינטרנט של המועצה, בכתובת: www.givat-zeev.muni.il

מסמכי הבקשה ימולאו בהתאם למתבקש בהם, ויצורפו אליהם כל המסמכים והאישורים הדרושים.